
Uchwała Nr IX/168/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  przez  Województwo  Warmińsko­Mazurskie  w drodze 
darowizny nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie Szymany, gm. Szczytno, 
nr dz. 463/15, 463/17, 463/18 i 463/19. 

Na  podstawie  §  7 ust.  3 załącznika  do  Uchwały  Sejmiku  Województwa  Warmińsko­Mazurskiego 
Nr XV/250/00  z dnia  17  kwietnia  2000  r. w sprawie  ustalenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania 
oraz  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  nieruchomości  wchodzących  w skład  zasobu  nieruchomości 
Województwa  Warmińsko­Mazurskiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Warm.­  Maz.  Nr  41,  poz.  580,  z późn.  zm.) 
w związku  z art.18  pkt  19  lit.  a ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  województwa  (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  nabycie,  w drodze  darowizny,  przez  Województwo  Warmińsko­
Mazurskie  od  Skarbu  Państwa,  prawa  własności  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej,  położonej 
w obrębie Szymany, gm. Szczytno, nr dz. 463/15, 463/17, 463/18 i 463/19 o łącznej pow. 93,2774 ha. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko­Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko ­ Mazurskiego 

Julian Osiecki


